
Skolēnu pārvadājumi Rundāles apvienības pārvaldes teritorijā 

Maršruts: Senči – Viesturi – Bērstele – Pilsrundāle 

Autobuss - nomas 

Rīta maršruts  Pēcpusdienas maršruts  

Pieturvietas 
nosaukums 

AƟešanas 
laiks* 

Pieturvietas 
nosaukums 

 

 

AƟešanas laiks* 

P.O.T.C. 

 

  

AƟešanas laiks* 

Piektdien 

 

Senči 07:40 Pilsrundāles 
vidusskola 

 15:35  14:50 

Punslavas 07:45 Bērsteles skola  15:47  15:02 

Grāvendāles 
pienotava 

07:47 Raņķi  15:50  15:05 

  Viesturi 07:50 Jačūnas  15:52  15:07 

Širvji 07:56 Vairogs  15:55  15:10 

Sēļi 07:59 Širvji  16:02  15:17 

Sējas 08:03 Sējas  16:06  15:21 

Vairogs 08:07 Viesturi  16:10  15:25 

Bērsteles skola 08:12 Grāvendāles 
pienotava 

 16:16  15:31 

Pilsrundāles 
vidusskolas 

08:20 Punslavas  16:18  15:33 

  Senči  16:21  15:36 

 

Autobuss nekursē skolēnu brīvdienās! 

*aƟešanas laiks var mainīƟes atkarībā no transporta plūsmas, laika apstākļiem un ceļa stāvokļa.  

 


